
1449-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 1449-2025 - Gara

Italia – Servizi di trattamento dati – APPALTO 386 - COMUNE DI ALASSIO - GARA EUROPEA A 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI OUTSOURCING DELL'INTERO 
CICLO DEGLI ATTI CONSEGUENTI ALLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE
OJ S 1/2025 02/01/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI SAVONA PER CONTO DEL COMUNE DI ALASSIO
E-mail: sua.sv@provincia.savona.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: APPALTO 386 - COMUNE DI ALASSIO - GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI OUTSOURCING DELL'INTERO CICLO DEGLI 
ATTI CONSEGUENTI ALLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE
Descrizione: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI OUTSOURCING DELL'INTERO CICLO 
DEGLI ATTI CONSEGUENTI ALLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE
Identificativo della procedura: 37ddca4a-d68c-48e7-a441-92b6398d8f52
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72310000 Servizi di trattamento dati

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 289 575,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fallimento: 
Partecipazione a un'organizzazione criminale: 
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Corruzione: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/1449-2025
mailto:sua.sv@provincia.savona.it


1449-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Titolo: APPALTO 386 - COMUNE DI ALASSIO - GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA 
PER L'AFFIDAMENTO IN OUTSOURCING DELL'INTERO CICLO DEGLI ATTI 
CONSEGUENTI ALLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE
Descrizione: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI OUT SOURCING DELL'INTERO CICLO 
DEGLI ATTI CONSEGUENTI ALLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72310000 Servizi di trattamento dati

Durata stimata
Data di inizio: 01/03/2025
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 289 575,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per 
attività pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari € 150.000,00, IVA 
esclusa nel settore di attività oggetto dell’appalto, riferito a ciascuno degli ultimi tre esercizi 
finanziari

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: a) Esecuzione negli ultimi 3 esercizi finanziari di tre servizi analoghi a quelli 
oggetto della presente procedura (e comunque attività di data-entry, postalizzazione, 
erogazione front-office, attinenti alla gestione delle sanzioni per violazione al C.d.S.), svolti con 
buon esito e soddisfazione del committente, per un importo minimo (conseguito anche 
cumulativamente con una pluralità di servizi) non inferiore ad € 50.000,00 oltre Iva. Fra tali 
servizi, deve essercene almeno uno svolto nell’interesse di un Comune con popolazione pari o 
superiore a 15.000 abitanti.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.sintel.regione.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.sintel.regione.lombardia.it

https://www.sintel.regione.lombardia.it
https://www.sintel.regione.lombardia.it


1449-2025 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 07/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR LIGURIA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI SAVONA PER CONTO DEL COMUNE DI ALASSIO
Numero di registrazione: 00311260095
Località: SAVONA
Paese: Italia
E-mail: sua.sv@provincia.savona.it
Telefono: 0199313300
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR LIGURIA
Numero di registrazione: 95004670105
Località: GENOVA
Paese: Italia
E-mail: urp.ge@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0109897111
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: a94a051c-1502-43b8-9a34-8301f6d13154 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 31/12/2024 09:57:46 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 1449-2025

mailto:sua.sv@provincia.savona.it
mailto:urp.ge@giustizia-amministrativa.it


1449-2025 Page 4/4

Numero dell'edizione della GU S: 1/2025
Data di pubblicazione: 02/01/2025


		2025-01-01T23:05:34+0000




